
Słupca, dn. 27.05.2020r 
URZĄD GMINY SŁUPCA 
ul. Sienkiewicza 16 

62-400 Słupca 

 

ZP.271.3.10.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Urząd Gminy w Słupcy informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 euro, pod nazwą: 

 

 

„Zakup laptopów na potrzeby realizacji projektu pn.: Zdalna Szkoła + w ramach 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej ”, 

 

 

w terminie do 27.05.2020r. do godziny 900 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy / data wpływu oferty Łączna cena brutto [zł] 

1 2 3 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Selcom, 

Sławomir Laskowski, ul. 11 listopada 12, 62-400 

Słupca 

56 375,00 

2 
CarNet, Aleksandra Wietecka,  

Ul. Matejki 9, 62-400 Słupca 
77 824,08 

 

 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:  nr 1. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Zgodnie z informacją zawartą w zapytaniu ofertowym, zamówienie publiczne zostanie udzielone 

wykonawcy proponującemu najniższą łączną cenę brutto.  

Wykonawca, który złożył ofertę nr 1 zaproponował najniższą cenę za wykonanie przedmiotu 

zamówienia.  

Z poważaniem: 

 

WÓJT GMINY SŁUPCA 

 

 

         GRAŻYNA KAZUŚ 

 

 

Otrzymują: 

1. wykonawcy, 

2. a/a. 

 

KK/KK 


